平成 30 年 6 月 29 日

各位

会社名：住化農業資材株式会社

代表者名：代表取締役社長 矢野 俊彦

TEL：06-6204-1245

役員改選のお知らせについて

当社は、平成 30 年 6 月 28 日に開催した第 32 期定時株主総会ならびに取締役会において、下記のとおり

役員の改選を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役社長 矢野 俊彦 留任

取締役 白鳥 吉久 留任 （経理・システム本部担当 経理・システム本部長）

取締役 藤原 豊弘 留任 （営業本部担当 営業本部長）

取締役 髙野 仁孝 留任 （生産・研究開発本部担当 生産・研究開発本部長）

取締役（非常勤） 氏家 敬 留任

取締役（非常勤） 森本 義之 留任

監査役（非常勤） 池田 典弘

監査役（非常勤） 大久 朗

また、理事につきましては次のとおりでございます。

常務理事 石橋 達朗 留任 （総務・企画本部長 首都圏統括センター長）

以上